
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2022 
BURMISTRZA BARCZEWA 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu  gminy Barczewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz.U. z 2021 roku  poz. 305) , art. 29 , 30, 31 32,33 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  oraz uchwałą nr 
XLIII(416)2022 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia Burmistrza 
Barczewa w zakresie dokonywania zmian w budżecie i Wieloletniej Prognozie Finansowej  zarządzam co 
następuje 

§ 1. 1. Zwiększa  się  dochody  budżetu  na 2022 rok o kwotę 14.932,00 zł to jest do kwoty 
96.402.192,28 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiana dochodów wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących  o kwotę 
14.932,00 zł , w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 96.402.192,28 zł ,  z tego: 

1) dochody bieżące 87.354.027,39 zł 

2) dochody majątkowe 9.048.164,89 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  wydatki  budżetu  na 2022 rok o kwotę 14.932,00 zł  to jest do kwoty 
110.728.788,33 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiana planu wydatków , o której mowa w ust. 1 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
14.932,00 zł , w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa . 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 110.728.788,33 zł , z tego :  

1) wydatki bieżące  89.274.399,35 zł 

2) wydatki majątkowe 21.454.388,98 zł. 

§ 3. Zarządzam zmiany w dochodach i wydatkach  budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Barczewa 
 
 

Andrzej Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F44FA51-EC03-4BC8-942C-5EDA5D1AF7E1. Ogłoszony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 548 421,69 4 563 353,69

Pomoc dla cudzoziemców 850 935,00 865 867,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

850 935,00 865 867,00

96 387 260,28 96 402 192,28Razem: 14 932,00

85231 14 932,00

2700 14 932,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2022 rok - dochody 

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 0050.142.202

z dnia 8 sierpnia 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

14 932,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F44FA51-EC03-4BC8-942C-5EDA5D1AF7E1. Ogłoszony Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 8 331 433,69

Pomoc dla cudzoziemców 850 935,00

Świadczenia społeczne 165 947,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 368,00

110 713 856,33Razem: 14 932,00 110 728 788,33

3110 14 372,00 180 319,00

4210 560,00 5 928,00

852 14 932,00 8 346 365,69

85231 14 932,00 865 867,00

Zmiana budżetu gminy Barczewo na 2022 rok - wydatki

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 0050.142.2022

z dnia  8 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F44FA51-EC03-4BC8-942C-5EDA5D1AF7E1. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

